
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.08.2021 № B-2377

О результатах Международного экологического конкурса "Звери, птицы, лес и я - вместе дружная семья!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
экологического конкурса "Звери, птицы, лес и я - вместе дружная семья!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Семёнов 
Артемий

Сокол Галина 
Сергеевна Верные друзья 1 место ДП-2377-

143390

2
Ермолов 
Родион 
Александрович

Бобров 
Евгений 
Аркадьевич

Медведь 1 место ДП-2377-
143472

3
Родион 
Александрович 
Ермолов

Бобров 
Евгений 
Аркадьевич

Олень 1 место ДП-2377-
143483

4
Родион 
Александрович 
Ермолов

Духу Мариет 
Казбековна Рыба-меч 1 место ДП-2377-

143485

5
Родион 
Александрович 
Ермолов

Бобров 
Евгений 
Аркадьевич

Пума 1 место ДП-2377-
143486

6
Родион 
Александрович 
Ермолов

Ольхова 
Валерия 
Валерьевна

Птичий обед 1 место ДП-2377-
143489

7

коллективная 
работа 
средней 
группы № 6

Дардыкина 
Лариса 
Анатольевна

Божья коровка 1 место ДП-2377-
143576

8 Егоров 
Арсений Боннет С. А. Прогулка по роще. 1 место ДП-2377-

143798



9 Кудлаёва 
Мария

Медведева 
Юлия 
Сергеевна

Ёжик 2 место ДП-2377-
143823

10 Группа 
"Светлячки"

Новицкая 
Анжелика 
Викторовна

Давайте дошколята природу 
охранять 1 место ДП-2377-

143896

11

коллективная 
работа 
средней 
группы № 3

Кистень 
Татьяна 
Александровна

Мышата 3 место ДП-2377-
143904

12

коллективная 
работа 
старшей 
группы № 8

Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Паучки 1 место ДП-2377-
143905

13 Попов Леонид
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Дружная лесная семья 1 место ДП-2377-
143906

14 Ивашкина 
Люба Булатова Т.Ю. Друзья 2 место ДП-2377-

143965

15 Маркова Анна
Блажко 
Наталья 
Сергеевна

Очарование птиц 1 место ДП-2377-
143976

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


